in Rotulo nono. Sed requirendus est in Devenescira.

Nova Oblata.

Willielmus de Wudetona debet iii. marc, pro habendo brevi

sicut continetur in Rotulo praecedenti. Idem Vicecomes r.c. de

dimid. marc, de Willielmo Museberd pro disseisina. Et de dimid.

marc, de Wimaro de. Bromlega pro falso clamore. Et de c.s. de

Wilekino Ruffo pro habenda terra sua de Waleshale. In th'ro lib.

in iii. talliis. E. Q. E.

Villata de Canot et de Rugeleia r.c. de xx.s. de Tallagio. In

th'ro lib. E. Q. E.

Willielmus films Wimari r.c. de dimid. marc, de firma Molendini

extra Stafford quod debet sustentare sicut continetur in Rotulo

prrecedenti. Et de xx.d. de quarta parte anni prreteriti. In th'ro

lib. in ii. talliis. E. Q. e.

Hugo de Chaucumba xli.li. et xviii.s. et iii.d. bl. de firma Comita-

tus de anno preeterito. Hugo des Loges debet i. marc, pro licentia

concordandi se et Rogerum de Benetlega.

Nova Oblata per Galfridwm filium Petri.

Henricus de Wudetona r.c. de c.s. pro triginta solidatis terras in

Cestretona cum pertinentiis quos Henricus Rex Pater Regis dedit

Waldevo de Waletona avunculo suo unde cartam suam habet et

quam ei dedit occasione quod domus ejus combusta fuit quando

Henricus praedictus in ea hospitatatus fuit. In th'ro lib. E. Q. E.

Philippus de Kenefara, r.c. de c.li. pro Manerio et Foresta de

G
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Kenefara habendo sicut habuit de Eege Eicardo. In th'ro EH.

Et debet l.li. Idem r.c. de iiii.li. et x.s. de Pasnagio Forestse de

Kenefara. In th'ro lib. E. Q. e.

De Primo Scutagio Assiso ad duas Marcas postprimam Coronationem

Regis Johannis.

Episcopus Cestrensis r.c. de xx.li de eodem Scutagio. In th'ro

lib. E. q. e.

Herveius Bagot r.c. de quater xx.li. de Scutagio. In th'ro

xxxv.li. et debet xlv.li.

Hugo Pantulf iiii. marc, de Scutagio.

Hsnricus de Oilli viii.s. et x.d. et obolum de Scutagio.

Comes de Ferrariis ii. marc, et dimid. de Scutagio scilicet de

feodo unius militis et quarta parte unius militis—sicut Vicecomes

dicit—in hoc Comitatu.

Isti habent quietantiam per brevia.

Comes Cestrensis. Eadulphus de Sumeri. Tomas de Verdum.

Willielmus films Alani viii. marc, de Scutagio in hoc Comitatu

sicut Vicecomes dicit.

Willielmus Muschet debet dimid. marc, ut scribatur in Magno

Eotulo quietantia quam Alanus films Godwini fecit ei coram

Baronibus de Scaccario sicut continetur in carta ipsius Alani cujus

verba hsec sunt.' Sciant tarn prsesentes quam futuri quod ego

Alanus filius Godwini quietum clamavi a me et heredibus meis

Willielmo Muschet et heredibus suis imperpetuum totum jus et

clameum quod habui in duabus virgatis terrse cum pertinentiis in

Dittona—Scilicet in ilia virgata. terras cum pertinentiis quae fuit

Turstani et in ilia alia quam Willielmus Muschet prsedictus tenuit

in dominico suo quas etiam aliquando clamavi versus ipsum

Willielmum. Ita scilicet quod nee ego nee aliquis heredum meorum

aliquod juris in ilia, amodo clamare possimus. Et pro hac quieta

clamatione dedit mihi prsedictus Willielmus duas marcas argenti.

Hanc autem quietam clamantiam feci in curia Domini Eegis apud

Westmonasterium coram Baronibus Scaccarii. Et illam ibi Sigilli

mei munimine roboravi. Facta autem fuit hsec Carta in Vigilia

Beati Martini anno Eegni Eegis Johannis primo.

Eustacius de Eye debet dimid. marc, ut scribatur in Magno Eotulo

Quietantia quam Alauus filius Godwini fecit ei coram Baronibus de

Scaccario sicut continetur in Carta ipsius Alani cujus verba hsec

aunt. Sciant praesentes et futuri quod ego Alanus Capellanus filius

Godwini quietum clamavi a me et heredibus meis Eustacio de Eye

et heredibus suis irn perpetuum totum jus et clamium quod habui
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in una Virgata terra? cum pertinentiis et in novem acris cum per-

tinentiis inDittona quas aliquando clamavi versus ipsumEustachium.

Ita videlicet quod nee ego nee aliquis heredum meorum aliquid

juris in illis clamare amodo poterimus. Et pro hac quieta clam-

antia, dedit mihi praedictus Eustacius imam Marcam argenti. Hanc
etiam quietam clamationem feci in curia Domini Regis apud West-

monasterium anno Eegni Eegis Johannis primo in Vigilia Sancti

Martini Coram Baronibus Scaccarii et illam Sigilli mei appositione

munivi.

Tallagia facta per H. Archidiaconum de Stafford et Willielmum de

Faleisia et Socios suos.

Idem Vicecomes r.c. de v. marc, de Tallagio de Villata de Kene-

fare. Et de ii. marc, de Villata de Clent. Et de iii. marc, de Villa

de Suinford. Et de iii. marc, de Villa de Pencriz. Et de ii. marc, de

Villa.deWulvrenehamtona. Etde xx.s. de Villa de Bromlega. Et de

iii. marc, de Villa, de Alrewas. Et de iiii. marc, de Villa de Pencul.

Et de iii. marc, de Villa, de Tamewurda. Et de x. marc, de Burgo

de Stafford. Et de viii. marc, de Burgo de Novo Castello. Et de

ii. marc, et dimid. de terra, de Waleshale. Summa xxxi.li. et vi.s. et

viii.d. In th'ro lib. in xii. talliis. E. Q. E.

Abbas de Burtona xx. marc, de dono.

Prior de Lappeleia iii. marc, de dono.